

NABÍDKA - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Havárie horkovodu v areálu AVČR - ul. Wichterlova	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel	Ústav termomechaniky AVČR v.v.i	Místo	Areál AVČR - Libeň
Projektant		IČO	DIČ
Zhotovitel		61388998	CZ6138898
Zpracoval	Prastár s.r.o. , Na Břehu 698/29 , 19000 Praha 9		
	Prastár s.r.o. , Na Břehu 698/29 , 19000 Praha 9	26417626	CZ26417626
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	25.11.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	39 615,56	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	115 334,34	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		154 949,90	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 154 949,90			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	154 949,90			32 539,48
				Cena s DPH		187 489,38	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havárie horkovodu v areálu AVČR - ul. Wichterlova

Objekt:

Objednatel: Ústav termomechaniky AVČR v.v.i

Zhotovitel:

Místo: Areál AVČR - Libeň

Zpracoval: Prastár s.r.o.

Datum: 25. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 154 949,90

1 Zemní práce 100 868,70

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,000	128,70	900,90
3	221	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	7,000	1 070,00	7 490,00
2	221	113107043	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně	m2	7,000	853,00	5 971,00
4	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,000	336,00	2 352,00
6	001	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	32,000	77,80	2 489,60
7	001	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	32,000	44,60	1 427,20
11	001	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,800	546,00	9 172,80
10	001	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	16,800	2 910,00	48 888,00
24	001	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,000	6 680,00	6 680,00
16	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,600	802,00	10 907,20
12	001	175111101.1	Obsypání potrubí ručně - pískova lože -bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	554,00	1 994,40
13	583	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,600	457,00	1 645,20
			1,8 * 2		3,600		
14	001	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,600	264,00	950,40

5 Komunikace pozemní 22 292,20

20	221	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	7,000	144,00	1 008,00
23	221	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	716,00	5 012,00
17	221	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm	m2	7,000	1 170,00	8 190,00
18	589	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	1,800	3 840,00	6 912,00
21	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	48,00	288,00
22	592	59245091	dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná	m2	1,545	571,00	882,20
			Spotřeba: 38 kus/m2				
			1,5 * 1,03		1,545		

8 Trubní vedení 27 414,00

25	271	866241005.1	Havarijní oprava potrubí předizolovaného ocelového DN 80 rozebráním izolací.dohledání míst uniků	kpl	1,000	5 214,00	5 214,00
26	552	55271504	spojka předizolovaného potrubí D 160mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00
27	422	42271362	pas nerezový opravný, jednoduše upnutý, DN 80, rozsah (095-102), šířka 300	kus	2,000	3 660,00	7 320,00
29	271	866241006.2	Provizorní oprava izolace potrubí předizolovaného ocelového DN 80	m	12,000	927,00	11 124,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havárie horkovodu v areálu AVČR - ul. Wichterlova

Objekt:

Objednatel: Ústav termomechaniky AVČR v.v.i

Zhotovitel:

Místo: Areál AVČR - Libeň

Zpracoval: Prastár s.r.o.

Datum: 25. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	271	891249931	Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	848,00	1 696,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 375,00

19	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	353,00	2 471,00
5	221	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	8,000	238,00	1 904,00

Celkem

154 949,90

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

ze dne 25.11.2022

Konečný příjemce:

Areál AV ČR v Praze 8

Dodavatel:**Prastár, s.r.o.**

Na břehu 698/29

190 00 Praha 9, Vysočany

CZ Česká republika

IČO: 26417626

DIČ: CZ26417626

Platnost objednávky do:**31.12.2022**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

15.12.2022

Období:

12/2022

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Na základě Nabídky - Krycí list rozpočtu - Havárie horkovodu v areálu AV ČR - ul. Wichterlova ze dne 25.11.2022 objednáme provedení opravy v rozsahu a specifikaci podle této nabídky:		
Základní rozpočtové náklady		39 615,56
HSV - Dodávky		
Montáž		115 334,34
		154 949,90

Předpokládaná cena celkem**154 949,90 CZK****Datum vystavení: 5.12.2022**.....
Razítko, podpis